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Competitie deel 5
Waalwijk, 17-4-2016

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jeugd 2 en later
17-4-2016 - 14:45 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Treffers 1 De Treffers 2:06.04 2:05.11
Tim van Grunsven 98 32.65 Robin van Lokven 98
Lars van Tuijl 99 Peter Swanenberg 00

2. Wzv 1 Wzv 2:19.41 2:16.31
Marnix Verhoef 99 35.70 Thomas van den Linden 99
Yannick van Alebeek 99 Wessel Roosenbrand 01

3. De Vennen 1 zv De Vennen 2:19.97 2:16.88
Tim van Alphen 03 38.06 Merijn van der Donk 99
Martijn de Voogd 98 Joas Ihe 00

4. De Treffers 2 De Treffers 2:29.10 2:35.29
Sven Passier 01 37.17 Marcos de Inda Dani 02
Jasper van Liempt 00 Jeroen van Grunsven 02

5. De Treffers 3 De Treffers 3:09.85 2:57.78
André van Hasselt 02 48.06 Thijs van Maastricht 02
Sietse de Vries 04 Max smits 01

DIS Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch NT
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Yanniek Small, Lars Simon, Jelle van Bost, Erwin Sars

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en later
17-4-2016 - 14:50 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wzv 1 Wzv 2:14.48 2:13.58
Eline Akkermans 01 31.14 Anouk Böhmer 01
Lotte Klerkx 01 Jela Dollekens 02

2. De Vennen 1 zv De Vennen 2:17.14 2:21.15
Eva Laurijsen 02 37.05 Meike van den Hoek 03
Maud Broeders 03 Sam Barendse 01

3. De Treffers 1 De Treffers 2:21.90 2:35.49
Anique Fliervoet 04 40.62 Lotte Voets 01
Lotte van den Thillart 02 Jolijn Wolters 03

4. De Treffers 2 De Treffers 2:38.57 2:57.30
Merel van Zoolingen 01 49.49 Fenna Verhallen 03
Marije van den Eventuin 03 Britt Elbers 03

NG Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch NT

Programmanr. 3 100m wisselslag Minioren 4 en later
17-4-2016 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Minioren 4 en later, Jongens

1. Jona Dörr Wzv NT 200800567 2:24.95 2:24.95
DIS Maikel Blijlevens Wzv NT 200701051

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

NG Jovany Ilojie BZV 's-Hertogenbosch NT 200701273
NG Axl Thijssen BZV 's-Hertogenbosch NT 200701013

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Kenza van Kapel Wzv 1:49.64 200700798 1:55.05 1:55.05
2. Renske Geertsma Wzv NT 200700800 2:11.17 2:11.17
3. Julia Fé Jores Wzv NT 200701554 2:14.33 2:14.33

AFGEM Viviënne Bosch Wzv 2:32.39 200700796
NG Sabrine Daher BZV 's-Hertogenbosch NT 200701430
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Competitie deel 5
Waalwijk, 17-4-2016

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en later
17-4-2016 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maddy Hendriks Wzv 45.70 200401804 43.21
2. Elise Dörr Wzv 44.61 200501192 43.28
3. Ally Geers Wzv 44.44 200400346 43.44
4. Lieke van Geijn zv De Vennen 47.37 200600314 44.18
5. Anouck van Oers zv De Vennen 52.76 200403186 50.35
6. Diede Gloudemans De Treffers 53.04 200501574 51.20
7. Kiki Laurijsen zv De Vennen 52.29 200500536 51.44
8. Fréderique van Laarhoven De Treffers 53.94 200500956 56.54
9. Rachael Laarakker Wzv NT 200602744 56.64

10. Femke van Grunsven De Treffers 55.21 200600702 59.99
11. Veronique van Alebeek Wzv 51.30 200500460 1:00.73
12. Sterre Mokveld De Treffers NT 200602514 1:18.37
DIS Amelie de Bot BZV 's-Hertogenbosch NT 200601992

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Marwa Errouk BZV 's-Hertogenbosch NT 200503496
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Robin Geelen De Treffers 56.22 200500476
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Karlijn van Hees De Treffers NT 200602512
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Kim Jansen De Treffers 1:04.56 200601526
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Linde Akkermans Wzv 49.25 200401048

Programmanr. 5 Meisjes, 25m vlinderslag Junioren 1 en later
17-4-2016 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
17-4-2016 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Samuel Ihe zv De Vennen 47.39 200600459 42.04
2. Jort Hoppenbrouwers Wzv 49.23 200600239 46.21
3. Chris Geers Wzv 53.44 200600131 47.95
4. Tomer van den Heuvel De Treffers 50.82 200500479 50.48
5. Jens Hoppenbrouwers Wzv 53.34 200600259 51.27
6. Wout Kramer De Treffers 53.50 200500289 51.38
7. Sietse de Vries De Treffers NT 200403129 55.38
8. Richard Fedchenko Wzv NT 200503027 1:08.22
9. Timo Harteveld zv De Vennen 1:13.21 200500901 1:10.07

DIS Haye Wever De Treffers NT 200501033
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 7 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 6 en later
17-4-2016 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Competitie deel 5
Waalwijk, 17-4-2016

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 3 en later
17-4-2016 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Maud Broeders zv De Vennen 2:54.56 200300854 2:46.27 36.97 1:19.20 2:46.27
2. Eva Laurijsen zv De Vennen 2:57.77 200200902 2:54.74 FJ 1 39.86 1:23.58 2:54.74
3. Deborah Ihe zv De Vennen 3:22.72 200300814 2:54.74 FJ 2 40.35 1:26.25 2:54.74
4. Isabel van Alebeek Wzv 3:03.89 200301694 2:57.34 39.36 1:24.97 2:57.34
5. Elce Dollekens Wzv 3:01.72 200400544 2:58.09 38.73 2:58.09

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
17-4-2016 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jolijn Wolters De Treffers 1:32.25 200304814 1:26.02 42.67 1:26.02
2. Fenna Verhallen De Treffers 1:28.25 200300926 1:31.43 42.61 1:31.43
3. Marije van den Eventuin De Treffers 1:47.54 200303834 1:40.56 47.35 1:40.56

DIS Britt Elbers De Treffers 1:35.61 200302436
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Jannate Daher BZV 's-Hertogenbosch 1:19.06 200302548

Programmanr. 10 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en later
17-4-2016 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Mark de Smit zv De Vennen 2:45.31 200202383 2:30.04 32.92 1:11.50 2:30.04
2. Timo Koreman zv De Vennen 2:48.46 200200147 2:46.15 35.73 1:17.70 2:46.15
3. Niels Geertsma Wzv 3:15.91 200401265 3:08.13 40.94 1:30.40 3:08.13
4. Duuk Dollekens Wzv 3:19.45 200400369 3:10.62 42.27 1:31.49 3:10.62

DIS Matheas Agnass zv De Vennen 3:03.14 200202373
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
17-4-2016 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jeroen van Grunsven De Treffers 1:20.40 200202917 1:18.12 31.20 1:18.12
2. André van Hasselt De Treffers 1:39.24 200204331 1:35.59 44.66 1:35.59
3. Tristan van Hees De Treffers 1:44.18 200403601 1:42.73 48.75 1:42.73
4. Teun Lammers De Treffers 1:41.78 200401313 1:43.11 48.38 1:43.11
5. Jur Schakenraad De Treffers 1:50.83 200303901 1:52.86 49.09 1:52.86
6. Luuk van der Linden De Treffers NT 200304333 2:01.11 55.55 2:01.11

DIS Erwin Sars BZV 's-Hertogenbosch NT 200403929
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Deniz Altun De Treffers 1:38.70 200304056

Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2 en later
17-4-2016 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
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Competitie deel 5
Waalwijk, 17-4-2016

Programmanr. 12, Meisjes, 100m wisselslag

1. Lotte Klerkx Wzv 1:16.37 200103154 1:14.83 1:14.83
2. Eline Akkermans Wzv 1:19.50 200100588 1:17.38 1:17.38
3. Sam Barendse zv De Vennen 1:30.35 200102714 1:28.79 1:28.79
4. Meike van den Hoek zv De Vennen 1:36.74 200301810 1:34.03 1:34.03
5. Lotte van den Thillart De Treffers 1:40.00 200203794 1:35.75 1:35.75
6. Anique Fliervoet De Treffers 1:39.94 200400498 1:35.94 1:35.94
7. Chantal van den Linden Wzv 1:38.22 200001502 1:37.46 1:37.46
8. Lizan de Kort zv De Vennen 1:38.82 200102718 1:37.74 1:37.74

DIS Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch 1:43.81 200302786
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Lian van den Nieuwendijk De Treffers 1:36.04 200202670
NG Amber van de Heuvel BZV 's-Hertogenbosch NT 200305112

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4 en later
17-4-2016 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Joas Ihe zv De Vennen 1:14.49 200002701 1:13.73 1:13.73
2. Wessel Roosenbrand Wzv 1:29.12 200101671 1:19.29 1:19.29
3. Sven Passier De Treffers 1:22.34 200100637 1:20.90 1:20.90
4. Tim van Alphen zv De Vennen 1:25.00 200302155 1:26.37 1:26.37
5. Marcos de Inda Dani De Treffers 1:26.86 200202537 1:26.78 1:26.78
6. Lars Simon BZV 's-Hertogenbosch 1:39.32 200104995 1:34.07 1:34.07
7. Maurice van Alebeek Wzv 1:40.32 200103979 1:35.28 1:35.28
8. Sander van Beek Wzv 1:51.47 200104961 1:49.57 1:49.57

DIS Thijs van Maastricht De Treffers NT 200203751
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Thijs van Creij De Treffers NT 200104655
NG Yanniek Small BZV 's-Hertogenbosch 1:39.56 200104249

Programmanr. 14 Dames, 100m rugslag Senioren 2 en later
17-4-2016 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anouk IJpelaar zv De Vennen 1:12.81 199901836 1:17.22 36.62 1:17.22
2. Anouk Böhmer Wzv 1:31.56 200103798 1:31.12 43.86 1:31.12
3. Jela Dollekens Wzv 1:37.31 200202780 1:39.76 48.40 1:39.76

Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag Senioren 2 en later
17-4-2016 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kayleigh van Breugel BZV 's-Hertogenbosch 38.72 199901284 38.72
2. Jonne Verhallen De Treffers 39.70 199904438 40.92
3. Lotte Voets De Treffers 43.14 200100850 42.67

DIS Yvonne Janssen BZV 's-Hertogenbosch 1:00.92
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Daniek van Lokven De Treffers 36.35 200102238
AFGEM Merel van Zoolingen De Treffers NT 200106084

NG Ana Krunic BZV 's-Hertogenbosch 55.38 200005476
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Competitie deel 5
Waalwijk, 17-4-2016

Programmanr. 16 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en later
17-4-2016 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Marnix Verhoef Wzv 1:17.82 199900895 1:16.09 37.23 1:16.09
2. Tim Veraa Wzv 1:23.57 199904451 1:16.28 36.62 1:16.28
3. Merijn van der Donk zv De Vennen 1:16.18 199901525 1:17.59 37.74 1:17.59
4. Yannick van Alebeek Wzv 1:20.81 199903057 1:17.90 FJ 1 38.72 1:17.90
5. Thomas van den Linden Wzv 1:18.56 199900893 1:17.90 FJ 2 40.26 1:17.90
6. Martijn de Voogd zv De Vennen 1:25.03 199802539 1:22.71 39.39 1:22.71
7. Robin Roosenbrand Wzv 1:23.99 199804443 1:26.38 41.75 1:26.38

AFGEM Rick in 't Groen zv De Vennen 1:31.08 199901485

Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag Jeugd 2 en later
17-4-2016 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lars van Tuijl De Treffers 30.65 199900425 30.34
2. Tim van Grunsven De Treffers 33.41 199804535 32.70
3. Peter Swanenberg De Treffers 33.16 200001913 33.44
4. Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch 33.78 200003527 34.92
5. Jasper van Liempt De Treffers 36.48 200001911 37.95
6. Max smits De Treffers NT 200102821 44.92

AFGEM Daan Geelen De Treffers 38.06 199902389
AFGEM Jeroen Suijs De Treffers 36.82 200002585

Programmanr. 18 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
17-4-2016 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Carina Spronk zv De Vennen 2:37.61 199702382 2:39.72 34.68 2:39.72
2. Lenny van Tuyl De Treffers 2:38.78 199702636 2:41.94 33.85 2:41.94
3. Marlotte Spohr Wzv 2:46.15 199305288 2:45.18 35.14 2:45.18
4. Miranda Pijnenburg De Treffers 2:47.87 198301216 2:46.65 34.69 2:46.65
5. Marlijn Mulders De Treffers 2:45.33 198803114 2:48.02 35.05 2:48.02
6. Rianne Slabbers BZV 's-Hertogenbosch 2:45.89 198603276 2:50.16 37.27 2:50.16
7. Catrina Hagens Wzv 2:49.95 199305382 2:54.36 37.33 2:54.36
8. Laura de Haas De Treffers 3:03.28 199603392 3:02.09 41.45 3:02.09
9. Anne Verhoef Wzv 3:02.83 199702510 3:04.96 41.01 3:04.96

10. Laura de Smit zv De Vennen 3:02.12 199904084 3:06.22 41.71 3:06.22
11. Sara de Vos BZV 's-Hertogenbosch NT 199407500 3:13.47 41.35 3:13.47
NG Linda Schellekens BZV 's-Hertogenbosch 2:27.89 198803854

Programmanr. 19 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
17-4-2016 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
17-4-2016 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Robin van Lokven De Treffers 2:23.65 199803077 2:21.35 30.65 2:21.35
2. Milo Janssen Wzv 2:28.76 199207287 2:21.67 30.37 2:21.67
3. Joost Mulder zv De Vennen 2:23.20 198602153 2:24.90 29.19 2:24.90
4. Stefan Wesolowski zv De Vennen 2:35.54 199102539 2:36.59 33.20 2:36.59
5. Thomas van Boxtel BZV 's-Hertogenbosch 2:35.09 199605619 2:37.46 30.22 2:37.46
6. Bart de Bont Wzv 2:37.84 199402725 2:39.41 33.95 2:39.41
7. Luc de Bont Wzv 2:38.29 199601701 2:41.22 32.37 2:41.22
8. Yannick Wiegers BZV 's-Hertogenbosch 2:41.03 199705029 2:41.70 32.50 2:41.70
9. Tom Bakker Wzv 2:46.96 199604525 2:42.02 2:42.02

10. Stefan van der Heijden zv De Vennen 2:45.33 199702159 2:42.19 FJ 1 36.89 2:42.19



Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to De Treffers 17-4-2016 20:38 - pagina 6

Competitie deel 5
Waalwijk, 17-4-2016

Programmanr. 20, Heren, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

11. Dennis Bakk zv De Vennen 2:38.61 199702433 2:42.19 FJ 2 35.02 2:42.19
12. Wilko Heemskerk De Treffers 2:46.11 199505045 2:49.84 32.81 2:49.84
13. Erwin IJpelaar zv De Vennen 2:46.94 199701071 2:51.97 36.27 2:51.97
14. Emiel Snels De Treffers 3:03.01 199704699 2:57.78 41.20 2:57.78
15. Eric de Haas De Treffers 2:50.70 196501275 3:02.17 39.51 3:02.17
16. Birger de Klerk De Treffers 2:58.68 198801867 3:05.88 39.16 3:05.88
17. Romano Garib BZV 's-Hertogenbosch 3:08.96 199705031 3:06.18 41.11 3:06.18
DIS Steven Hofstee zv De Vennen 2:50.64 197900525

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Alex in 't Groen zv De Vennen 2:29.92 199502683
AFGEM Pim Smolders zv De Vennen 2:43.13 198803179

Programmanr. 21 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
17-4-2016 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 22 25m schoolslag Minioren 4 en later
17-4-2016 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 4 en later, Jongens

1. Jona Dörr Wzv 1:12.77 200800567 27.56
2. Jovany Ilojie BZV 's-Hertogenbosch NT 200701273 28.30
3. Axl Thijssen BZV 's-Hertogenbosch 28.25 200701013 30.53
4. Maikel Blijlevens Wzv 1:18.80 200701051 32.46

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Julia Fé Jores Wzv NT 200701554 26.13
2. Kenza van Kapel Wzv 56.31 200700798 27.40
3. Renske Geertsma Wzv 1:10.03 200700800 33.43

AFGEM Viviënne Bosch Wzv 53.93 200700796
NG Sabrine Daher BZV 's-Hertogenbosch NT 200701430

BM Rojan Bektas Wzv NT 32.22

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
17-4-2016 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Elise Dörr Wzv 1:22.84 200501192 1:22.12 38.69 1:22.12
2. Ally Geers Wzv 1:23.45 200400346 1:22.84 39.75 1:22.84
3. Maddy Hendriks Wzv 1:25.21 200401804 1:26.66 39.92 1:26.66
4. Lieke van Geijn zv De Vennen 1:27.47 200600314 1:28.09 41.21 1:28.09
5. Anouck van Oers zv De Vennen 1:35.72 200403186 1:35.22 43.27 1:35.22
6. Kiki Laurijsen zv De Vennen 1:42.42 200500536 1:43.05 49.86 1:43.05
7. Veronique van Alebeek Wzv 1:40.50 200500460 1:43.20 48.45 1:43.20
8. Rachael Laarakker Wzv 1:47.37 200602744 1:48.51 49.74 1:48.51

AFGEM Linde Akkermans Wzv 1:33.17 200401048
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Programmanr. 24 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
17-4-2016 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Robin Geelen De Treffers 40.40 200500476 39.53
2. Fréderique van Laarhoven De Treffers 45.23 200500956 44.01
3. Diede Gloudemans De Treffers 47.23 200501574 47.22 FJ 1
4. Marwa Errouk BZV 's-Hertogenbosch 47.82 200503496 47.22 FJ 2
5. Femke van Grunsven De Treffers 47.66 200600702 47.97
6. Kim Jansen De Treffers 50.72 200601526 48.79
7. Amelie de Bot BZV 's-Hertogenbosch 50.50 200601992 50.48
8. Sterre Mokveld De Treffers 1:02.44 200602514 55.11
9. Karlijn van Hees De Treffers 58.75 200602512 57.57

Programmanr. 25 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
17-4-2016 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Samuel Ihe zv De Vennen 1:20.23 200600459 1:24.91 37.72 1:24.91
2. Chris Geers Wzv 1:28.05 200600131 1:29.52 40.46 1:29.52
3. Jort Hoppenbrouwers Wzv 1:28.64 200600239 1:29.76 43.95 1:29.76
4. Jens Hoppenbrouwers Wzv 1:33.69 200600259 1:41.78 49.08 1:41.78
5. Timo Harteveld zv De Vennen 2:01.09 200500901 2:03.95 58.93 2:03.95
6. Richard Fedchenko Wzv 2:15.38 200503027 2:08.95 54.70 2:08.95

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
17-4-2016 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tomer van den Heuvel De Treffers 38.64 200500479 38.92
2. Wout Kramer De Treffers 42.03 200500289 42.41 FJ 1
3. Haye Wever De Treffers 44.41 200501033 42.41 FJ 2
4. Sietse de Vries De Treffers 44.73 200403129 45.50

Programmanr. 27 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
17-4-2016 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maud Broeders zv De Vennen 48.16 200300854 45.16
2. Isabel van Alebeek Wzv 48.34 200301694 46.56
3. Jolijn Wolters De Treffers 48.18 200304814 47.41
4. Deborah Ihe zv De Vennen 48.82 200300814 48.60
5. Elce Dollekens Wzv 48.79 200400544 48.78
6. Britt Elbers De Treffers NT 200302436 49.38
7. Eva Laurijsen zv De Vennen 49.99 200200902 49.62
8. Marije van den Eventuin De Treffers 49.93 200303834 50.97
9. Fenna Verhallen De Treffers 56.27 200300926 51.67

NG Jannate Daher BZV 's-Hertogenbosch 51.92 200302548
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Competitie deel 5
Waalwijk, 17-4-2016

Programmanr. 28 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en later
17-4-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Matheas Agnass zv De Vennen 44.51 200202373 42.73 FJ 1
2. Timo Koreman zv De Vennen 42.16 200200147 42.73 FJ 2
3. Mark de Smit zv De Vennen 49.24 200202383 44.65
4. Jeroen van Grunsven De Treffers 46.20 200202917 46.44
5. André van Hasselt De Treffers 51.15 200204331 50.35
6. Duuk Dollekens Wzv 54.86 200400369 51.45
7. Niels Geertsma Wzv 53.02 200401265 52.92
8. Tristan van Hees De Treffers 58.80 200403601 57.13
9. Luuk van der Linden De Treffers NT 200304333 57.51

10. Jur Schakenraad De Treffers 1:03.31 200303901 1:01.97
DIS Erwin Sars BZV 's-Hertogenbosch NT 200403929

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Deniz Altun De Treffers 51.90 200304056

Programmanr. 29 Meisjes, 200m rugslag Jeugd 2 en later
17-4-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lotte Klerkx Wzv 2:40.66 200103154 2:39.08 35.48 1:16.01 2:39.08
2. Eline Akkermans Wzv 2:53.49 200100588 2:51.53 38.89 1:22.61 2:51.53
3. Meike van den Hoek zv De Vennen 3:00.85 200301810 3:12.72 44.50 1:37.12 3:12.72
4. Lizan de Kort zv De Vennen NT 200102718 3:29.03 49.60 1:42.28 3:29.03
5. Chantal van den Linden Wzv NT 200001502 3:35.70 48.30 1:41.89 3:35.70

DIS Sam Barendse zv De Vennen 3:14.44 200102714
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG Amber van de Heuvel BZV 's-Hertogenbosch NT 200305112

Programmanr. 30 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
17-4-2016 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lotte van den Thillart De Treffers 1:36.03 200203794 1:34.65 46.40 1:34.65
2. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch 1:51.04 200302786 1:40.84 50.71 1:40.84
3. Anique Fliervoet De Treffers 1:43.10 200400498 1:41.48 48.94 1:41.48

AFGEM Lian van den Nieuwendijk De Treffers 1:34.01 200202670

Programmanr. 31 Jongens, 200m rugslag Junioren 4 en later
17-4-2016 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Joas Ihe zv De Vennen 2:56.94 200002701 2:53.99 41.01 1:24.11 2:53.99
2. Tim van Alphen zv De Vennen 2:55.06 200302155 2:58.93 42.03 1:28.81 2:58.93
3. Wessel Roosenbrand Wzv 3:22.29 200101671 3:04.34 41.45 1:28.90 3:04.34
4. Maurice van Alebeek Wzv 3:36.38 200103979 3:27.43 46.89 1:41.23 3:27.43
5. Sander van Beek Wzv 3:44.75 200104961 3:50.64 55.18 1:55.08 3:50.64
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Competitie deel 5
Waalwijk, 17-4-2016

Programmanr. 32 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
17-4-2016 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sven Passier De Treffers 1:30.89 200100637 1:22.03 39.58 1:22.03
2. Marcos de Inda Dani De Treffers 1:32.05 200202537 1:28.90 45.12 1:28.90
3. Thijs van Maastricht De Treffers 1:35.97 200203751 1:31.28 44.14 1:31.28
4. Lars Simon BZV 's-Hertogenbosch 1:54.29 200104995 1:38.80 47.42 1:38.80
5. Teun Lammers De Treffers 1:59.92 200401313 1:53.35 56.04 1:53.35

AFGEM Thijs van Creij De Treffers NT 200104655
NG Yanniek Small BZV 's-Hertogenbosch 1:41.39 200104249

Programmanr. 33 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en later
17-4-2016 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anouk IJpelaar zv De Vennen 1:08.00 199901836 1:09.67 33.51 1:09.67
2. Kayleigh van Breugel BZV 's-Hertogenbosch 1:10.79 199901284 1:12.51 34.51 1:12.51
3. Jonne Verhallen De Treffers 1:20.75 199904438 1:22.25 37.80 1:22.25
4. Anouk Böhmer Wzv 1:23.92 200103798 1:23.06 38.59 1:23.06
5. Lotte Voets De Treffers 1:22.27 200100850 1:23.44 38.31 1:23.44
6. Jela Dollekens Wzv 1:22.41 200202780 1:32.15 42.40 1:32.15
7. Yvonne Janssen BZV 's-Hertogenbosch NT 1:37.59 45.30 1:37.59

AFGEM Daniek van Lokven De Treffers 1:06.15 200102238
AFGEM Merel van Zoolingen De Treffers 2:11.36 200106084

NG Ana Krunic BZV 's-Hertogenbosch 1:38.40 200005476

Programmanr. 34 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
17-4-2016 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lars van Tuijl De Treffers 57.33 199900425 57.93 27.92 57.93
2. Tim van Grunsven De Treffers 1:03.06 199804535 1:00.09 28.16 1:00.09
3. Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch 1:00.37 200003527 1:02.46 29.78 1:02.46
4. Peter Swanenberg De Treffers 1:03.76 200001913 1:03.59 1:03.59
5. Merijn van der Donk zv De Vennen 1:03.88 199901525 1:05.21 30.99 1:05.21
6. Jasper van Liempt De Treffers 1:05.36 200001911 1:06.04 31.59 1:06.04
7. Thomas van den Linden Wzv 1:06.54 199900893 1:07.22 33.32 1:07.22
8. Marnix Verhoef Wzv 1:10.06 199900895 1:08.46 32.85 1:08.46
9. Martijn de Voogd zv De Vennen 1:10.38 199802539 1:08.90 33.02 1:08.90

10. Robin Roosenbrand Wzv 1:18.45 199804443 1:09.55 33.13 1:09.55
11. Yannick van Alebeek Wzv 1:13.06 199903057 1:10.94 33.88 1:10.94

Tim Veraa Wzv 1:10.38 199904451 1:10.94 33.55 1:10.94
13. Max smits De Treffers 1:21.09 200102821 1:19.75 37.87 1:19.75

AFGEM Rick in 't Groen zv De Vennen 1:14.05 199901485
AFGEM Daan Geelen De Treffers 1:09.82 199902389
AFGEM Jeroen Suijs De Treffers 1:11.68 200002585

Programmanr. 35 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
17-4-2016 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marlotte Spohr Wzv 29.45 199305288 29.55
2. Miranda Pijnenburg De Treffers 31.00 198301216 29.82
3. Marlijn Mulders De Treffers 29.58 198803114 30.07
4. Lenny van Tuyl De Treffers 30.09 199702636 30.81
5. Carina Spronk zv De Vennen 30.13 199702382 31.40
6. Rianne Slabbers BZV 's-Hertogenbosch 31.12 198603276 31.59
7. Catrina Hagens Wzv 31.85 199305382 32.96
8. Laura de Smit zv De Vennen 32.91 199904084 33.19
9. Anne Verhoef Wzv 31.95 199702510 33.46

10. Laura de Haas De Treffers 33.67 199603392 33.85
11. Inge Van de Ven De Treffers 31.75 198504154 33.87
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Competitie deel 5
Waalwijk, 17-4-2016

Programmanr. 35, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Annemijn van Grinsven BZV 's-Hertogenbosch 31.18 198801450 33.89
13. Sara de Vos BZV 's-Hertogenbosch NT 199407500 34.47
14. Marja van Dijk De Treffers 32.66 199203086 34.82
DIS Laura van Hassel BZV 's-Hertogenbosch 30.50 198302552

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Linda Schellekens BZV 's-Hertogenbosch 28.06 198803854

Programmanr. 36 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
17-4-2016 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joost Mulder zv De Vennen 25.01 198602153 25.44
2. Milo Janssen Wzv 25.89 199207287 26.45
3. Robin van Lokven De Treffers 27.20 199803077 26.57
4. Yannick Wiegers BZV 's-Hertogenbosch 25.37 199705029 26.68
5. Thomas van Boxtel BZV 's-Hertogenbosch 27.00 199605619 27.09
6. Erwin IJpelaar zv De Vennen 27.52 199701071 27.58
7. Stefan Wesolowski zv De Vennen 26.60 199102539 27.80
8. Luc de Bont Wzv 28.37 199601701 28.54
9. Dennis Bakk zv De Vennen 27.42 199702433 28.68

10. Bart de Bont Wzv 27.94 199402725 28.80
11. Stefan van der Heijden zv De Vennen 28.67 199702159 28.87
12. Wilko Heemskerk De Treffers 27.82 199505045 29.31
13. Eric de Haas De Treffers 28.11 196501275 29.66
14. Tom Bakker Wzv 29.90 199604525 29.85
15. Birger de Klerk De Treffers 29.03 198801867 30.28
16. Steven Hofstee zv De Vennen 30.36 197900525 30.93
17. Emiel Snels De Treffers 32.03 199704699 33.94
18. Romano Garib BZV 's-Hertogenbosch 33.41 199705031 35.52

AFGEM Alex in 't Groen zv De Vennen 25.94 199502683
AFGEM Pim Smolders zv De Vennen 29.22 198803179

Programmanr. 37 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 2 en later
17-4-2016 - 17:10 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Vennen 1 zv De Vennen 2:09.68 2:12.56
Timo Koreman 02 32.09 Mark de Smit 02
Matheas Agnass 02 Tim van Alphen 03

NG De Treffers 1 De Treffers 2:18.18
NG De Treffers 2 De Treffers 3:00.02

Programmanr. 38 4 x 25m schoolslag Minioren 4 en later
17-4-2016 - 17:15 (1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wzv 1 Wzv 1:40.31 1:49.00
Jort Hoppenbrouwers 06 Chris Geers 06
Kenza van Kapel 07 Rachael Laarakker 06
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Competitie deel 5
Waalwijk, 17-4-2016

Programmanr. 39 8 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
17-4-2016 - 17:20 (1j, 1m, 1j, 1m, 1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Vennen 1 zv De Vennen 3:55.93 4:01.14
Mark de Smit 02 28.50 Merijn van der Donk 99
Maud Broeders 03 Anouk IJpelaar 99
Joas Ihe 00 Joost Mulder 86
Sam Barendse 01 Carina Spronk 97

2. Wzv 1 Wzv 4:11.01 4:10.43
Niels Geertsma 04 38.09 Thomas van den Linden 99
Elce Dollekens 04 Lotte Klerkx 01
Wessel Roosenbrand 01 Milo Janssen 92
Eline Akkermans 01 Marlotte Spohr 93

3. De Treffers 1 De Treffers 4:14.16 4:19.42
Marcos de Inda Dani 02 33.02 Lars van Tuijl 99
Anique Fliervoet 04 Jonne Verhallen 99
Peter Swanenberg 00 Eric de Haas 65
Lotte Voets 01 Marlijn Mulders 88

4. De Treffers 2 De Treffers 4:18.22 4:31.34
Jeroen van Grunsven 02 36.21 Tim van Grunsven 98
Lotte van den Thillart 02 Jolijn Wolters 03
Jasper van Liempt 00 Robin van Lokven 98
Fenna Verhallen 03 Lenny van Tuyl 97

5. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch NT 4:56.02
Erwin Sars 04 58.51 Jelle van Bost 00
Jannate Daher 03 Kayleigh van Breugel 99
Yanniek Small 01 Yannick Wiegers 97
Laura Knoester 03 Linda Schellekens 88

AFGEM De Treffers 4 De Treffers 5:05.28

BM De Treffers 3 De Treffers 4:32.00 4:48.51
Thijs van Maastricht 02 33.84 Sietse de Vries 04
Britt Elbers 03 Marije van den Eventuin 03
Sven Passier 01 Wilko Heemskerk 95
Merel van Zoolingen 01 Miranda Pijnenburg 83


